עיינתי ברשימת הפעולות לביצוע ואני מקבלת עמדת ב"כ המבקשת לפיה פירוט מספר הפעולות בשלב זה עלול להפריע
לחקירה, מאחר והפעולות בפני בית המשפט ובית המשפט בוחן האם ניתן לפרט את הפעולות לגבי החשוד 6 אם לאו.

אני מתירה לנציג המבקשת שלא לענות על השאלה.

ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"ד, 02/09/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרם של החשודים 3-6, וכן בקשה לעיון חוזר בעניינם של החשודים 1 ו-2. על פי
בקשת המעצר והבקשה לעיון חוזר החשודים 1-5 חשודים בעבירות של ניסיון לרצח, קשירת קשר לביצוע פשע, סיכון

יחד עם זאת, סבורה אני כי נכון שיהיה פיקוח שיפוטי על התקדמות החקירה בתיק זה גם מן הטעם שעבירות אלה
נחקרות על ידי המבקשת זה זמן רב, וחלק מהחשודים כאמור אף נחקרו בעבר, וחלקם אף נעצר בגין אותם חשדות.

אשר על כן, תוך התחשבות ברשימת פעולות החקירה ולשם פיקוח שיפוטי על החקירה, אני נעתרת לבקשה באופן
חלקי, ומורה על הארכת מעצר החשודים עד ליום 07/09/14 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"ד, 02/09/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת